

P. J. Koba

WPI YNELO
Departament Spraw Społecznych
29-03-2019/1669
L.dz.
Ilość zał.
Froba



WPI YNELO
URZĄD MARSZAŁKOWSKI W TORUNIU
Kancelaria
SE 2019-03-28
37960/03/2019

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

p. A. Jankowski

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Chorągiew Kujawsko - Pomorska Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Pałuki, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000268190, Kod pocztowy: 89-210, Poczta: Łabiszyn, Miejscowość: Smerzyn, Ulica: Smerzyn, Numer posesji: 62, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: żniński, Gmina: Łabiszyn, Strona www: www.paluki.zhp.pl, Adres e-mail: [redacted]	
Adres do korespondencji jest tak [redacted]	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	N A

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Autorytet na lata			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	25.04.2019	Data zakończenia	20.07.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie to skierowane dla dzieci i młodzieży w wieku 6 - 19 lat z terenu województwa kujawsko - pomorskiego zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz dla zuchów i harcerzy z Hufca Pałuki (spełniających również kryteria wiekowe i zamieszkania) zagrożonych wykluczeniem społecznym. Otrzymałą dotację na projekt planujemy przeznaczyć na przygotowanie i przeprowadzenie następujących działań: 1. Warsztaty programowe - praca z lokalnymi bohaterami W ramach tego działania planujemy zorganizowanie warsztatów w szkołach podstawowych w których działają gromady i drużyny harcerskie. Będziemy poszerzać wiedzę i zainteresowania uczestników projektu związaną z lokalnymi bohaterami. Utworzymy 5 grup, każda grupa (10-15 os.) odbędzie się cykl 5 warsztatów, z których każde będzie trwało 2 h. Razem - 10 h na jedną grupę 2. Biwak podsumowujący: Zorganizowane zostaną zajęcia w pionach wiekowych, podczas których odbędzie się podsumowanie roku harcerskiego, ustalenie zadań na nowy rok harcerski, ognisko/kominek - spotkanie i przybliżenie osób Olgi i Andrzeja Małkowskich założycieli harcerstwa jak również patronów Hufca Pałuki. Realizacja biwaku: Harcerski Ośrodek Wypoczynkowy w Smerzynie. Założeniem organizacji biwaku jest integracja środowisk harcerskich Hufca Pałuki i propagowanie harcerstwa wśród społeczności lokalnej. Poprzednie lata potwierdziły celowość takich działań. Zadanie obejmuje różnorodne formy spędzania i zagospodarowania wolnego czasu. Termin realizacji: czerwiec (weekend) Beneficjenci oferty: - opracują przewodnik „Od Rycerza do harcerza”, przedstawiający historię i współczesność harcerstwa. Zajęcia w formie zbiórek, odbywać się będą na terenie działania beneficjentów. Praca nad realizacją przewodnika będzie zadaniem przed biwakowym. - wezmą udział w turnieju gier zapomnianych; - w formie średniowiecznej obrzędowości - dokonają prezentacji swojego środowiska; - podczas wieczornego ogniska - podsumują roczną pracę w gromadach i drużynach; - będą uczestniczyć w podchodach PAZIA oraz w biegu z MIECZEM; - zwiedzą jeden z najnowocześniejszych w Polsce budynków Powiatowej Straży Pożarnej; - odbędą zajęcia szkoleniowe: Celnie - Zręcznie – Sprawnie; * wezmą udział w grze miejskiej „Tajemnice baszty”; * w średniowiecznych strojach wezmą udział w balu rycerskim (nauka dawnych tańców, pieśni oraz zorganizowany zostanie obrzęd pasowania na rycerza). Zadanie to będzie realizowane metodą harcerską, wzbogaconą harcerskim systemem wychowawczym. Podjęte działania zostaną udokumentowane w formie multimedialnej kroniki, która będzie prezentacją aktywnych form spędzania wolnego czasu wśród dzieci i młodzieży oraz promocją działalności ZHP. Harcerze uzupełnią swoje umundurowanie. 3. Z Ekologią na Ty: Umiejętne zagospodarowanie odpadami kierowane jest do dzieci i młodzieży z Hufca Pałuki w Żninie dotyczy segregacji odpadów, ich składowania i odzysku oraz omówienia problemów związanych z gospodarką wodno-ściekową. Niestety podczas codziennego życia ciągle stykamy się z problemem niskiej kultury ekologicznej i braku nawyków ochrony środowiska wśród mieszkańców pięknych okolic powiatu żnińskiego. Tematyka dotycząca zanieczyszczenia i ochrony środowiska od zawsze nas interesowała i wielokrotnie prowadzimy różne akcje promujące postawy proekologiczne. Ekologia może być sposobem życia, przygodę z nią należy zacząć od lat najmłodszych. Mając świadomość tych zagrożeń nasz hufiec od wielu lat realizuje szereg różnorodnych zajęć i warsztatów poświęconych edukacji ekologicznej. Działania w ramach zadania: Zajęcia teoretyczne dla 50 osób: Zadanie ma na celu aktywne uczestnictwo w cyklu zajęć poświęconych tematyce ekologicznej. Chcemy kształtować szacunek dla przyrody i jej piękna, pogłębiać wrażliwość ekologiczną, oraz nauczyć dostrzegać zmiany zachodzące w otaczającym nas środowisku. Zadanie będzie realizowane w Harcerskim Ośrodku Wypoczynkowym w Smerzynie, dla dzieci i młodzieży z klas 4 - 6 z naszego powiatu uczestniczących na biwakach w naszym ośrodku oraz w szkołach podstawowych dla dzieci i młodzieży z klas 4 - 6 z Piechcina, Barcina, Żnina, Szubina i Łabiszyna. Nasi instruktorzy będą prowadzili dla nich zajęcia ekologiczne podczas, których poszerzać będziemy wiedzę uczestników. W ramach tego zadania zostaną podjęte następujące działania: Warsztaty, szkolenia dotyczące podstawowej wiedzy na temat postaw proekologicznych prowadzonych przez doświadczonych instruktorów ZHP oraz nauczycieli z ZSP z Piechcina o tematyce: - poznanie metod walki ze śmieciami i ich segregacja (podstawowe zasady, kolory pojemników itp.), - dostrzeganie zmian zachodzących w otaczającym nas środowisku oraz ich wartościowanie, - uświadomienie dzieciom, że mają wpływ na stan środowiska naturalnego w swoim miejscu zamieszkania - produkty w ekologicznych opakowaniach, - recykling - ponowne wykorzystanie niektórych produktów i opakowań, - podniesienie świadomości ekologicznej Zajęcia praktyczne dla 50 osób: a) Podjęcie działań na rzecz ochrony środowiska naturalnego - Sprzątanie. Udział dzieci w aktywnym wspieraniu działań mających na celu ochronę środowiska. Podczas sprzątania, chcemy wyrobić nawyk wyrzucania śmieci w wyznaczonym do tego miejscu. Akcja będzie realizowana w najbliższych okolicach 7 szkół z naszego powiatu w Piechcinie, Barcinie, Łabiszynie, Szubinie, Żninie oraz w HOW w Smerzynie i jego okolicy. Podczas zbierania śmieci i porządkowaniu terenu dzieci biorące udział będą segregować śmieci do specjalnych worków, dzięki temu utrwalimy wiedzę zdobytą podczas zajęć teoretycznych. Podczas realizowania działań najpierw przygotujemy plan akcji. Zaopatrzymy wszystkich uczniów w worki i rękawice ochronne. Przypomnimy zasady segregowania śmieci. Sprzątanie odbędzie się w wyznaczonych rejonach w najbliższej okolicy szkoły oraz miejsc gdzie przebywają dzieci. Na końcu działania nastąpi oszacowanie ilości zgromadzonych odpadów. Osiągniętym efektem będzie uporządkowanie wyznaczonych rejonów oraz praktyczne zastosowanie zasad segregacji śmieci. b) Promocja i praktyczne zastosowanie wiedzy proekologicznej Promocja i praktyczne wykorzystanie opanowanej wiedzy dotyczącej postaw proekologicznych zdobytej podczas zajęć na terenie szkoły i w Harcerskim Ośrodku Wypoczynkowym należącym do Hufca Pałuki w Żninie, gdzie na biwakach i obozach przebywają dzieci z naszego powiatu.

Miejsce realizacji

Miejscem realizacji powyższego zadania będą jednostki terenowe Hufca Pałuki (Piechcin, Barcin, Łabiszyn, Żnin) część działań będzie również realizowana w siedzibie Hufca w HOW w Smerzynie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Warsztaty Programowe	zwiększenie wiedzy i zainteresowań historią i lokalnymi Bohaterami - 50 os.	lista obecności, zdjęcia
Biwak Podsumowujący	integracja ze środowiskiem harcerskich, przełamanie barier, zwiększenie motywacji - 150 osób,	lista obecności, zdjęcia
Zajęcia z segregacji i ekologii - teoretyczne	kształtowanie szacunku dla przyrody i jej piękna, pogłębianie wrażliwości ekologicznej, dostrzeganie zmian zachodzących w otaczającym nas środowisku oraz ich wartościowanie- 50 osób,	lista obecności, zdjęcia
Zajęcia z segregacji i ekologii - praktyka	działań mających na celu ochronę środowiska, sprzątanie określonych obszarów, analiza zebranych odpadów - 50 osób,	lista obecności, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Hufiec Pałuki to oddział terenowy Chorągwi Kujawsko - Pomorskiej ZHP i w naszych strukturach jest 400 zuchów i harcerzy i ponad 40 instruktorów. Za główne cele naszego działania ZHP uznajemy: - stwarzanie warunków do wszechstronnego, intelektualnego, społecznego, duchowego, emocjonalnego i fizycznego rozwoju człowieka, - nieskrępowane kształtowanie osobowości człowieka odpowiedzialnego, przy poszanowaniu jego prawa do wolności i godności, w tym wolności od wszelkich nałogów, - upowszechnianie i umacnianie w społeczeństwie przywiązania do wartości: wolności, prawdy, sprawiedliwości, demokracji, samorządności, równouprawnienia, tolerancji i przyjaźni, - stwarzanie warunków do nawiązywania i utrwalania silnych więzi międzyludzkich ponad podziałami rasowymi, narodowościowymi i wyznaniowymi, - upowszechnianie wiedzy o świecie przyrody, przeciwstawieniu się jego niszczeniu przez cywilizację, kształtowanie potrzeby kontaktu z nieskażoną przyrodą. Prowadzimy działalność nieodpłatną pożytku publicznego: - stwarzanie warunków do wszechstronnego, intelektualnego, społecznego, duchowego, emocjonalnego i fizycznego rozwoju człowieka, - upowszechnianie wiedzy o świecie przyrody, przeciwstawianie niszczeniu jej przez cywilizację, kształtowanie potrzeby kontaktu z nieskażoną przyrodą, - działanie na rzecz zrównoważonego rozwoju, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, - działanie na rzecz promocji zdrowego trybu życia oraz ochrony zdrowia, - inicjowanie i realizowanie przedsięwzięć związanych z rozwojem zainteresowań i specjalności - prowadzenie całorocznej działalności wychowawczej, edukacyjnej i oświatowej wśród dzieci i młodzieży, posługując się harcerską metodą wychowawczą, - troska o tradycje, dziedzictwo narodowe i bezpieczeństwo powszechne, - tworzenie warunków do wszechstronnego, intelektualnego i fizycznego rozwoju, - nawiązywanie i utrwalanie silnych więzi międzyludzkich ponad podziałami rasowymi, narodowościowymi i wyznaniowymi, - nieskrępowane kształtowanie osobowości człowieka odpowiedzialnego, przy poszanowaniu jego prawa do wolności i godności, w tym wolności od wszelkich nałogów, - upowszechnianie i umacnianie przywiązania do wartości: wolności, prawdy, sprawiedliwości, demokracji, samorządności, tolerancji i przyjaźni, - organizacja letniego i zimowego wycieczki w formie wyjazdów, w miejscu zamieszkania, - działalność wydawnicza, radiowa i informacyjna.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Od lat, samodzielnie bądź w partnerstwie z szczytami działającymi w ramach Hufca i innymi jednostkami Hufca zorganizowanych zostało wiele imprez o zasięgu gminnym, powiatowym i wojewódzkim. Hufiec był też inicjatorem i bezpośrednim realizatorem programów o charakterze kulturalnym, wychowawczym, sportowym, turystycznym i profilaktycznym. Zrealizowaliśmy szereg projektów nagrodzonych i uznawanych przez instytucje państwowe i władze lokalne. Większość programów realizowana była również w ramach programów ogólnopolskich, w tym z udziałem takich podmiotów jak: GK ZHP w Warszawie, Sejmik Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu, Wojewoda Kujawsko – Pomorski, Kuratorium Oświaty, WFOŚiGW w Toruniu, Urzędy w Żninie, Barcinie i Łabiszynie oraz placówki szkolne i kulturalne z terenu gminy i powiatu, itd. Co roku realizujemy również wiele zadań w ramach konkursów ofert dla Gminy Barcin, Łabiszyn, Żnin oraz Szubin a także dla Starostwa Powiatowego w Żninie i Nakle. Konkursy, które realizowaliśmy dotyczyły zadań o różnej tematyce od kulturalny imprez takich jak coroczne zloty OGNIAK organizowane dla ponad 200

zuchów i harcerzy, warsztaty wokalne dla naszego zespołu harcerskiego, imprezy rocznicowe naszych patronów, zajęcia ekologiczne i akcje promujące segregację odpadów, sadzenie drzew, promujące zdrowy styl życia, biwaki, warsztaty sportowe oraz gry terenowe - GeoCaching. Wszystkie realizowane zadania zostały przeprowadzone zgodnie z zakładanymi celami i rozliczone w terminie. W ostatnich latach pozyskaliśmy następujące dotacje: - Fundusz Inicjatyw Obywatelskich, zadanie: "Instruktor Drogowskazem na Harcerskich Ścieżkach", dotacja: 87 326,00 zł - Narodowe Centrum Kultury w Warszawie, Wymiana Polsko - Ukraińska (Obóz harcerski), dotacja: 49 900,00 zł - Kuratorium Oświaty w Bydgoszcz, Wsparcie Wypoczynku dzieci i młodzieży. dotacja: 49 500,00 zł - Urząd Marszałkowski w Toruniu, zadanie: "PASJE SPOSOBEM NA WYCHOWANIE", dotacja: 18 350,00 zł - Gmina Łabiszyn, Barcin, Starostwo Powiatowe w Żninie, Nakle nad Notecią, zajęcia programowe w Hufcu, dotacje: 32 000,00 zł

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby Kadrowe: 1. Instruktorzy ZHP, członkowie Hufca Pałuki z powiatu Żnińskiego – doświadczeni instruktorzy, w większości przypadków nauczyciele w szkołach podstawowych, posiadają bardzo duże doświadczenie w pracy z dziećmi i przy realizacji podobnych zadań, będą to osoby z ramienia Hufca które będą reprezentowały nasze stowarzyszenie i prowadziły rozmowy z dyrekcją oraz nauczycielami szkół, doskonale znają swój region, dzieci i nauczycieli, w dużym stopniu pomogą również podczas prowadzenia naborów, Ponadto Hufiec to 42 instruktorów, w tym seniorzy. Czynnici pracuje 28 instruktorów. W zdecydowanej większości, 80 % drużynowych to nauczyciele, w tym n-le dyplomowani. W realizację zadań włączy się cała „młoda” kadra Hufca – funkcyjni. Wolontariusze i praca społeczna członków – w ramach projektu planuje się zaangażowane wolontariuszy w liczbie ok. 2 w ramach każdej formy szkoleniowej lub członków stowarzyszenia w ramach pracy społecznej. Członkiniami stowarzyszenia zaangażowanymi w realizację zadań będzie przede wszystkim pion Komendy Chorągwi Kujawsko-Pomorskie ZHP Hufca Pałuki. Do zadań wolontariuszy należało będzie wsparcie koordynatora/ki oraz obsługa grup podczas zajęć warsztatowych. Zapewniamy, że przedstawione zasoby w pełni gwarantują realizację zadania

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Praca z Bohaterem - materiały szkoleniowe / programowe	800,0		
2.	Biwak podsumowujący - Wyżywienie uczestników (150 osób x 20.00 zł)	3000,0		
3.	Biwak podsumowujący- transport uczestników (3 autokary, 100 km x 3,50 x 3)	1050,0		
4.	Biwak podsumowujący- materiały programowe	500,0		
5.	Biwak podsumowujący - gadżet zlotowy (150 szt.)	750,0		
6.	Z Ekologią na Ty - wynagrodzenie do prowadzącego zajęcia	1000,0		
7.	Z Ekologią na Ty - zakup worków do segregacji (1050 szt. x 0,40)	420,0		
8.	Z Ekologią na Ty - zakup rękawic	200,0		
9.	Pojemniki do segregacji śmieci - 2 szt.	1200,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8920,0	8920,0	0,0

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

KIEROWNIK
Harcerskiego Ośrodka Wypoczynkowego
w Smerzynie
Nikodem Dotata

Komendant Hufca Pałuki
Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej ZHP
Alicja Przybyłowicz
hm. Alicja Przybyłowicz

Chorągiew Kujawsko-Pomorska
Związku Harcerstwa Polskiego
HUFIEC PAŁUKI
89-210 Łabiszyn, Smerzyn 62
NIP 967-125-40-11, kom. 605 20 10 64

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data *27.03.2019*

Załączniki:

1. Oświadczam, że przystępując do złożenia oferty w otwartym konkursie ofert/trybie pozakonkursowym wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych: Województwo Kujawsko-Pomorskie – Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu NIP: 956-19-45-671, REGON: 871121290 Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń, reprezentowany przez: Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Podaję dane osobowe dobrowolnie i świadomie w celu: realizacji przez Administratora otwartych konkursów ofert oraz trybu pozakonkursowego w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.), w tym przygotowania lub weryfikacji dokumentacji wynikającej z udziału podmiotu w konkursie/w trybie pozakonkursowym (np. pism informacyjnych, oferty, korekty, umowy, aneksu do umowy, sprawozdania z realizacji zadania publicznego); przeprowadzenia kontroli prawidłowości realizacji zadania publicznego realizowanego w ramach otwartego konkursu/tr *(fakultatywny - niezłożony)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.